
平成 30年 11月 26日 

（公社）日本仲裁人協会 関西支部 会員各位 

（公社）日本仲裁人協会 関西支部 

支部長  岡田 春夫  

 

第 14回関西支部総会招集のご通知 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当支部第 14 回総会を下記のとおり開催いたしますので、ぜひともご出席くだ

さいますようご通知申し上げます。ご出席いただける方は、準備の都合上、12月 12日

（水）までに、ファックス又はメールにて、事務局・小林宛にご連絡いただきますよう

あわせてお願いいたします。 

なお、会場は、大阪中之島合同庁舎の国際会議室を予定しております。庁舎管理の都

合上、事前にご連絡のない方の入館ができません。必ず、事前に出席のご連絡をお願

いいたします。また、会議室使用者のための駐車場はございませんので、車(自転車含

む)での来場は固くご遠慮ください。 

敬具 

記 

 

日 時 平成 30年 12月 19日（水） 午後 1時 30分 

 

場 所 中之島合同庁舎 中会議室 

会議の目的事項 

一、報告事項 

活動報告 

二、決議事項 

１．支部役員改選の件 

２．活動計画の件 

３．関西支部規則変更の件 

４．関西支部細則変更の件 

 

回答送付先：小林 和弘 宛  

（電子メール： k-kobayashi@ohebashi.com／Fax：06-6226-3055） 

平成 30年 12月 19日(水)に開催される(公社)日本仲裁人協会関西支部総会に 

・出  席  致します。 

 

              ご氏名                 


